

## PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT DINAS BINA MARGA, CIPTA KARYA DAN TATA RUANG

Jalan Taman Siswa No. 1 Padang, Telp. (0751) 7051700, 7051756, 7051765 Fax. (0751) 7051783 Website: https://www.bmcktr.sumbarprov.go.id - email: bmcktr@sumbarprov.go.id

## **SURAT PERINTAH PELAKSANA HARIAN**

Nomor: 1275 / SPPH - BMCKTR / 2025

Dasar

: Surat Perintah Tugas Nomor 1152.1/SPT-BMCKTR/ 2025 Perihal Studi Banding Ranperda tentang RTRW Provinsi Sumatera Barat Tahun 2025-2045 ke Provinsi Banten dan Provinsi DKI Jakarta atas nama Dr. ERASUKMA MUNAF, ST. MM. MT NIP. 197209251998031003 Jabatan Kepala Dinas Bina Marga, Cipta Karya dan Tata Ruang Provinsi Sumatera Barat.

## **MEMERINTAHKAN**

Kepada

Nama

: WIDYA PRIMA HATTA, ST. MT

NIP

: 197304191994122001

Pangkat/Gol

: Pembina Tk. I, IV/b

Jabatan

: Sekretaris

- Untuk: 1. Terhitung mulai tanggal 8 s/d 14 Maret 2025 disamping jabatannya sebagai Sekretaris Dinas Bina Marga, Cipta Karya dan Tata Ruang Provinsi Sumatera Barat juga sebagai Pelaksana Harian Kepala Dinas Bina Marga, Cipta Karya dan Tata Ruang Provinsi Sumatera Barat.
  - 2. Melaksanakan perintah ini dengan seksama dan penuh tanggung jawab.

Ditetapkan di : Padang

Pada tanggal : 7 Maret 2025

Dr. ERASUKMA MUNAF, ST, MM, MT

Pembina Utama Madya, IV/d NIP. 19720925 199803 1003

Tembusan, disampaikan kepada Yth,:

- 1. Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Sumatera Barat
- 2. Yang bersangkutan.